
JAP FUTURE, s.r.o., Nivky 67, 750 02 Přerov

Maloobchodní ceník stavebních pouzder

NORMA

Stavební pouzdra STANDARD, KOMFORT, UNIBOX a PARALLEL

- pouzdra pro obložkové zárubně

- použití pro SDK i zeď

- pro dveře dřevěné i skleněné (pouzdro PARALLEL pouze pro dveře dřevěné)

- standardní průchozí výška J= 1970 a 2100 mm

- možnost atypických rozměrů až do průchozí výšky J=2700 mm

- pro dokončenou příčku 100 a 125 mm (pouzdra STANDARD, KOMFORT ... J= 1970 a 2100 mm)

- pro dokončenou příčku 125 mm (pouzdra STANDARD, KOMFORT ... J= 2110 až 2700 mm)

- pro dokončenou příčku 200 mm (pouzdra UNIBOX, PARALLEL)

Zboží Cena bez DPH

Stavební pouzdra NORMA Standard (pro 1-kř. Dveře):

1. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (0600x1970) 7 984 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

2. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (0700x1970) 8 518 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

3. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (0800x1970) 9 049 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

4. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (0900x1970) 9 580 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

5. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (1000x1970) 10 266 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

6. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (1100x1970) 10 796 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

7. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ standard (1200x1970) 11 551 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

8. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 10 380 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 600 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 665

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

9. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 11 069 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 700 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 765

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

10. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 11 761 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 800 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 865

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

11. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 12 452 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 900 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 965

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

12. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 13 344 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1000 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1065

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

13. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 14 037 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1100 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1165

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

14. Stavební pouzdro NORMA STANDARD ZEĎ 15 018 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1200 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1265

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.



Stavební pouzdra NORMA Komfort (pro 2-kř. Dveře):

15. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (1250x1970) 15 452 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

16. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (1450x1970) 16 514 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

17. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (1650x1970) 17 845 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

18. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (1850x1970) 18 909 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

19. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (2050x1970) 19 986 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

20. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (2250x1970) 21 049 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

21. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ standard (2450x1970) 22 524 Kč

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a všechny alternativní tloušťky stavebních pouzder.

22. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 20 092 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1250 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 665

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

23. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 21 469 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1450 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 765

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

24. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 23 204 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1650 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 865

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

25. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 24 588 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1850 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 965

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

26. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 25 982 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2050 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1065

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

27. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 27 365 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2250 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1165

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

28. Stavební pouzdro NORMA KOMFORT ZEĎ 29 281 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2450 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Síla dok. Příčky (mm) 125 Šířka plechové kapsy A 1265

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku.

Stavební pouzdra NORMA Unibox (pro dvoje 1-kř. Dveře):

29. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 12 740 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 600 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 660

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

30. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 13 569 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 700 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 760

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

31. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 14 403 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 800 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 860

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

32. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 15 511 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 900 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 960

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.



33. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 16 109 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1000 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1060

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

34. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 16 947 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1100 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1160

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

35. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 18 132 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1200 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1260

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

36. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 16 530 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 600 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 660

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

37. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 17 648 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 700 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 760

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

38. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 18 723 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 800 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 860

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

39. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 20 165 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 900 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 960

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

40. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 20 943 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1000 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1060

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

41. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 22 034 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1100 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1160

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

42. Stavební pouzdro NORMA UNIBOX ZEĎ Pravé 23 575 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1200 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1260

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

Stavební pouzdra NORMA Parallel (pro 2-kř. Dveře):

43. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 15 731 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1250 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 655

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

44. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 16 562 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1450 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 755

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

45. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 17 391 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1650 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 855

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

46. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 18 497 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1850 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 955

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

47. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 19 110 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2050 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1055



Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

48. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 19 941 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2250 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1155

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

49. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 21 334 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2450 Výška č. Průchodu (mm) 1970

Šířka plechové kapsy A 1255

Standardní výška čistého průchodu J= 1970 a 2100 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

50. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 19 522 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1250 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 655

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

51. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 20 630 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1450 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 755

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

52. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 21 716 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1650 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 855

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

53. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 23 151 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 1850 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 955

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

54. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 23 935 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2050 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1055

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

55. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 25 020 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2250 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1155

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

56. Stavební pouzdro NORMA PARALLEL ZEĎ Pravé 26 769 Kč

Šířka č. Průchodu (mm) 2450 Výška č. Průchodu (mm) 2200

Šířka plechové kapsy A 1255

Atypická výška čistého průchodu J= 1980 - 2700 mm. Ceny platí i pro SDK příčku a typ levý.

Příslušenství stavebních pouzder NORMA:

57. Vetro 22 s vodítkem - sada 3 630 Kč

Úchyty pro skleněné dveře, sada pro 1 dveře. Je nutné dokoupit.

58. tlumící doraz jednostranný - DŘEVO/SKLO 1 652 Kč

Jednostranný tichý doraz, sada pro 1-kř. dřevěné/celoskleněné dveře. 

59. tlumící doraz oboustranný - DŘEVO/SKLO 2 443 Kč

Oboustranný tichý doraz, sada pro 1-kř. dřevěné/celoskleněné dveře. 

Doraz nelze použít pro celoskleněné dveře šířky 600 a 700 mm.

60. NP-Sada pojezdů do pouzdra 571 Kč

Pojezdy, sada na 1 dveře. Standardně součástí pouzder.

61. SP-Sada Synchron Komfort 120 1 125 Kč

Synchron pro pouzdro komfort D=1250 až 2450 mm. Standardně součástí pouzder.

62. SP-Sada Synchron PARALLEL 120 2 654 Kč

Synchron pro pouzdro parallel D=1250 až 2450 mm. Standardně součástí pouzder.

Ceník platný od 1.8.2021 do vydání nového.


